INDICAÇÃO Nº
3340
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador, que determine as providências necessárias para que sejam realizadas obras de infra-estrutura para diversos bairros, no município de Biritiba Mirim.

JUSTIFICATIVA

Recebemos em nosso gabinete o Ofício Gabinete do Prefeito Ofício Especial, do Sr. Carlos Alberto Taino Jr., Prefeito Municipal, reivindicando verbas para realização de infra-estrutura em diversos bairros, no município de Biritiba Mirim.

A realização de tais obras beneficiará a população local, facilitando o acesso às moradias, o escoamento das águas pluviais e, por conseqüência, a melhoria da qualidade de vida.

Por essa razão, fazemos a presente Indicação a Vossa Excelência.

Sala das Sessões, em

Deputado Mozart Russomanno

SPL - Código de Originalidade: 915526 191109 1806